MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS

EDITAL Nº. 02/2016

GABARITO

A Comissão Especial para Seleção de Estagiários nº 02/2016, nomeados através da

Portaria nº 50/2016, no uso das atribuições que lhe foram conferidas, e em observância ao

princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Art. 37 da Constituição Federal,

TORNA PÚBLICO O GABARITO DAS PROVAS realizada no dia 14/04/2016.

LÍNGUA PORTUGUESA / MATEMÁTICA

Questão Alternativa

1. B

2. C

3. D

4. B

5. E

6. C

7. A

8. D

9. E

10. A

MATEMÁTICA

11. D

12. A

13. C

14. B

15. B

16. A

17. B

18. C

19. A

20. D

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente edital.

Inúbia Paulista/SP, 18 de Abril de 2016.

VALDECIR ALVES MOREIRA

Diretor de Governo e Gestão

ERTHOS DEL ARCO FILETTI

Advogado

MARIA CRISTINA RIBEIRO

Supervisora da Unidade de Operação CIEE